
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00241565/01 z dnia 2021-10-21

Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Zimowe utrzymanie dróg i chodników na terenie Gminy Dębowiec w sezonie 2021/2022

SEKCJA l - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2. ) Nazwa zamawiającego: GMINA DĘBOWIEC

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440318

1.5) Adres zamawiającego

1. 5. 1.) Ulica: 101

1.5.2.) Miejscowość: Dębowiec

1.5.3.) Kod pocztowy: 38-220

1.5.4. ) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5. 6. ) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.5. 7. ) Numer telefonu: (13) 44 13 028

1. 5. 8. ) Numer faksu: (1 3) 44 13 082

1. 5. 9. ) Adres poczty elektronicznej: gmina@debowiec. pl

1.5. 10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.debowiec.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych
jednostka samorządu terytorialnego

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2. 1. ) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3. ) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Zimowe utrzymanie dróg i chodników na terenie Gminy Dębowiec w sezonie 2021/2022

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4d32cad1-328b-11ec-a3fb-0a24f8cd532c

2.5. ) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00241565/01

2.6. ) Wersja ogłoszenia: 01

2.7. ) Data ogłoszenia: 2021-10-21 18:44

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogtoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00241565/01 z dnia 2021-10-21

2. 8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2. 9. ) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003714/06/P

2. 10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1. 3.4 Zimowe utrzymanie dróg i chodników na terenie Gminy Dębowiec w sezonie 2021/2022"

2. 11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2. 14. ) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2. 16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III - UDOST PNIANIE DOKUMENT W ZAMr WIENIA l KOMUNIKACJĄ

3. 1. ) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa. pl/pn/debowiec

3. 2. ) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4. ) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3. 5. ) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/debowiec

3.6. ) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej:
komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami może się odbywać wyłącznie przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r.
o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. póz. 344), tj.:
- platformy zakupowej Gminy Dębowiec - https://platformazakupowa. pl/pn/debowiec
2. Ofertę składa się pod rygorem nieważności, zgodnie z wyborem wykonawcy:
1) w formie elektronicznej (oznacza to postać elektroniczną opatrzoną kwalifikowanym podpisem
elektronicznym),
2) w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
- wyłącznie poprzez platformę zakupową Gminy Dębowiec (adres powyżej).
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w tym wszelkie oświadczenia, wnioski,
zawiadomienia oraz informacje, przekazywane będą za pośrednictwem platformazakupowa. pl
i formularza "Wyślij wiadomość do zamawiającego".
Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem
platformazakupowa. pl. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany
terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji
"Komunikaty". Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny
Wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa. pl
do konkretnego wykonawcy.
Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
1) akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa. pl określone w Regulaminie zamieszczonym na
stronie internetowej pod linkiem https://platformazakupowa. pl/strona/1-regulamin w zakładce
"Regulamin" oraz uznaje go za wiążący,
2) zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert/wniosków dostępnej pod linkiem:
https://drive. google. com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76IZVKPbkyD/view
Zamawiający zamieszcza wymagania dotyczące specyfikacji połączenia, formatu przesyłanych danych

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamómBniu. Zamówiente udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00241565/01 z dnia 2021-10-21

oraz szyfrowania i oznaczania czasu przekazania i odbioru danych za pośrednictwem
platformazakupowa.pl, tj.:
1) stały dostęp do sieci Internat o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
2) komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor IntelIV 2
GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux,
lub ich nowsze wersje,
3) zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja
100.,
4) włączona obsługa JavaScript,
5) zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,
6) Platformazakupowa.pl działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie
UTF8,
7) Oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas
(hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego
Urzędu Miar.
Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia,
zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB, natomiast przy komunikacji
wielkość pliku to maksymalnie 500 MB.
9. Oferty, oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, podmiotowe środki dowodowe, w tym
oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp oraz zobowiązanie podmiotu udostępniającego
zasoby, o którym mowa w art. 118 ust. 3 Pzp, zwane dalej "zobowiązaniem podmiotu udostępniającego
zasoby", przedmiotowe środki dowodowe, pełnomocnictwo, sporządza się w formie lub w postaci
elektronicznej, w formatach danych określonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, z zastrzeżeniem formatów, o których mowa w
art. 66 ust. 1 Pzp, z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych danych
Szczegółowe wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej zostały
opisane w SWZ.

3.8. ) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3. 12. ) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3. 14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3. 15. ) RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie żart. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z
04. 05.2016, str. 1), dalej "RODO", informuję, że:
1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Dębowiec - Urząd Gminy Dębowiec;
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy Dębowiec pod adresem:
iodo@debowiec.pl;
3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu prowadzenia
niniejszego postępowania;
4. Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ust. 1 ustawy Pzp;
5. Dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata,
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
6. Obowiązek podania danych osobowych osoby, której dane dotyczą bezpośrednio przez tę osobę jest
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z
ustawy Pzp;

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszeni o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Ushjgi



Ogłoszenie nr 2021BZP 00241565/01 z dnia 2021-10-21

7. W odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany,
stosowanie do art. 22 RODO;
8. Osoby, której dane dotyczą posiadają:
na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących;
na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania swoich danych osobowych ;
na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;
prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają, że
przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;
9. Osobom, których dane dotyczą nie przysługuje:
w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż

podstawą prawną przetwarzania ich danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO

SEKCJA IV - PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4. 1. 1. ) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

4. 1.2. ) Numer referencyjny: RG. 271. 11. 2021

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4. 1. 4. ) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4. 1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Tak

4. 1.9. ) Liczba części: 2

4. 1.10.) Ofertę można składać na wszystkie części

4. 1. 11. ) Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można udzielić jednemu
wykonawcy: Nie

4. 1. 13. ) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

CzęŚĆ 1

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Część 1: "Zimowe utrzymanie dróg i chodników w strefie l - Dębowiec i okolice" (zimowe
utrzymanie dróg obejmujące miejscowości: Dębowiec, Łazy Dębowieckie, Majscowa, Wola
Dębowiecka i Zarzecze oraz chodników w miejscowościach: Dębowiec oraz Łazy Dębowieckie).
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności świadczenie usług w zakresie zimowego
utrzymania dróg gminnych i chodników gminnych oraz chodników w ciągu dróg powiatowych. W
zakres zadania wchodzą:
- odśnieżanie dróg i chodników,
- zwalczanie śliskości zimowej poprzez posypywanie dróg i chodników mieszanką uszorstniającą
piasku z 10% zawartością soli drogowej,
- zwalczanie śliskości zimowej poprzez odśnieżanie i posypywanie mieszanką uszorstniającą
z 10% zawartością soi i drogowej,
- odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej na chodnikach wykonywane ręcznie lub
mechanicznie przy użyciu lekkiego sprzętu,
- dostarczanie we wskazane przez Zamawiającego miejsca mieszanki piasku z 10% zawartością

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00241565/01 z dnia 2021-10-21

soli drogowej do posypywania,
- wykonanie innych prac niezbędnych do utrzymania przejezdności dróg oraz chodników
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

4.2. 6. ) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

4.2.7. ) Dodatkowy kod CPV:

90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

4.2. 8. ) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2. 10. ) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2022-04-30

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2. 13. ) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3. ) Kryteria oceny ofert:

4. 3.2. ) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4. 3. 3. ) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium: inne.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Czas reakcji na dodatkowe zlecenie wykonania usługi

4. 3. 6. ) Waga: 40

4.3. 10. ) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

CzęŚĆ 2

4.2.2. ) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Część 2: "Zimowe utrzymanie dróg i chodników w strefie II - Cieklin i okolice" (zimowe
utrzymanie dróg obejmujące miejscowości: Cieklin, Dobrynia, Duląbka, Dzielec, Folusz,
Pagórek, Radość, Wola Cieklińska oraz chodników w miejscowościach: Cieklin, Folusz oraz
Duląbka).
W zakres zadania wchodzą:
- odśnieżanie dróg i chodników,
- zwalczanie śliskości zimowej poprzez posypywanie dróg i chodników mieszanką uszorstniającą
piasku z 10% zawartością soli drogowej,
- zwalczanie śliskości zimowej poprzez odśnieżanie i posypywanie mieszanką uszorstniającą
z 10% zawartością soli drogowej,
- odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej na chodnikach wykonywane ręcznie lub
mechanicznie przy użyciu lekkiego sprzętu,
- dostarczanie we wskazane przez Zamawiającego miejsca mieszanki piasku z 10% zawartością
soli drogowej do posypywania,

2021-10-21 Biute Zamówień Publicznych Ogtoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Ushjgi



Ogłoszenie nr2021/BZP 00241565/01 z dnia 2021-10-21

- wykonanie innych prac niezbędnych do utrzymania przejezdności dróg oraz chodników
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

4. 2. 6. ) Główny kod CPV: 90620000-9 - Usługi odśnieżania

4.2. 7. ) Dodatkowy kod CPV:

90630000-2 - Usługi usuwania oblodzeń

4. 2. 8. ) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4. 2. 10. ) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2022-04-30

4. 2. 11. ) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

4.2. 13. ) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.2. ) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Punktowo

4.3. 3. ) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3. 5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3. 6. ) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4. ) Rodzaj kryterium: inne.

4. 3. 5. ) Nazwa kryterium: Czas reakcji na dodatkowe zlecenie wykonania usługi

4.3. 6.) Waga: 40

4.3. 10. ) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCA W

5. 1. ) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Nie

5. 3. ) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
3. Wykonawca musi spełnić warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w ari;. 112 ust. 2
ustawy Pzp, dotyczące:
3. 1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
3. 2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
3. 3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał odpowiednie ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia, przy czym wysokość sumy
gwaracyjnej winna wynosić minimum 200. 000, 00 zł.

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w tiybia podstawowym na podstawie: art. 275 pkt l ustawy - Usługi



Ogłoszenie nr 2021/BZP 00241565/01 z dnia 2021-10-21

3.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca spełniał warunki umożliwiające realizacje zamówienia
na odpowiednim poziomie jakości, dotyczące:
a) Doświadczenia:
Zamawiający uzna, że warunek doświadczenia jest spełniony dla każdej części z osobna jeśli
Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej
1 usługi odpowiadającej swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia. Za usługę
odpowiadającą usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia Zamawiający uzna usługę
polegającą na zimowym utrzymaniu dróg o wartości co najmniej 25. 000, 00 zł.
W przypadku składania ofert na obydwie części warunek doświadczenia zostanie spełniony jeśli
Wykonawca wykaże wykonanie co najmniej 1 usługi na kwotę minimum 50. 000, 00 zł.
b) Potencjału technicznego Wykonawcy:
Zamawiający uzna, że warunek potencjału technicznego Wykonawcy dla każdej części
z osobna jest spełniony, jeśli Wykonawca dysponuje min. 3 pojazdami przeznaczonymi do
zimowego utrzymania dróg z pługiem do odśnieżania i piaskarką przystosowaną do
posypywania dróg.
W przypadku składania ofert na obydwie części zamówienia, Wykonawca winien wykazać, że
posiada w dyspozycji min. 6 pojazdów przeznaczonych do zimowego utrzymania dróg
z pługiem do odśnieżania i piaskarką przystosowaną do posypywania dróg.

5. 5. ) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
Zamawiający odstępuje od wymagania podmiotowych środków dowodowych w zakresie braku
podstaw wykluczenia. Zamawiający dokona oceny braku podstaw wykluczenia na podstawie
oświadczenia z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, o którym mowa w rozdziale X pkt 9 lit. a SWZ.

5.7. ) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków
udziału w postępowaniu: W celu potwierdzenia przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona spełnienia warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp,
Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia w terminie nie krótszym niż 5 dni aktualnych na dzień
złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych, w tym:
a) potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących
sytuacji ekonomicznej lub finansowej (ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwaracyjną minimum
200.000,00 zł) Zamawiający dokona na podstawie oświadczenia z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp.
Szczegółowe zasady okazania dokumentu potwierdzającego ubezpieczenie od odpowiedzialności
cywilnej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą;
b) na potwierdzenie spełnienia przez Wykonawcę warunku dotyczącego zdolności technicznej lub
zawodowej w zakresie doświadczenia: wykaz usług wykonanych,
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów -
oświadczenie Wykonawcy; Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków
dowodowych, które zamawiający posiada, jeżeli wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich
prawidłowość i aktualność. - załącznik nr 7 do SWZ.
c) na potwierdzenie spełnienia przez Wykonawcę warunku dotyczącego zdolności technicznej lub
zawodowej w zakresie potencjału technicznego Wykonawcy: wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub
urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami. - załącznik nr 8 do SWZ.

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogtoszenle o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawfe: art. 275 pl^t 1 'ustawy - U&hjgi



Ogłoszenie nr 2021/B2P 00241565/01 z dnia 2021-10-21

5.9. ) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

SEKCJA VI - WARUNKI ZAM WIENIA

6. 1. ) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3. ) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

6. 5. ) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Nie

6. 6. ) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:

Wykonawcy występujący wspólnie (np. konsorcjum, spółka cywilna).
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (nie dotyczy spółki
cywilnej, o ile upoważnienie/pełnomocnictwo do występowania w imieniu tej spółki wynika
z dołączonej do oferty umowy spółki, bądź wszyscy wspólnicy podpiszą ofertę).
3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są złożyć wraz
z ofertą stosowne pełnomocnictwo - zgodnie z rozdziałem X pkt 9 lit. d SWZ - nie dotyczy spółki
cywilnej, o ile upoważnienie/pełnomocnictwo do występowania w imieniu tej spółki wynika
z dołączonej do oferty umowy spółki bądź wszyscy wspólnicy podpiszą ofertę. Pełnomocnictwo,
o którym mowa powyżej może wynikać albo z dokumentu pod taką samą nazwą, albo
z umowy wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
4. Oferta musi być podpisana w taki sposób, by prawnie zobowiązywała wszystkich
wykonawców występujących wspólnie (przez każdego z wykonawców lub upoważnionego
pełnomocnika).
5. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez wykonawców
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp (rodział X pkt. 9 lit. a SWZ) składa każdy
z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Oświadczenia te
potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w którym wykonawca
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazuje spełnianie warunków udziału
w postępowaniu, oraz brak podstaw wykluczenia - każdy z wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z postępowania w oparciu
o wskazane w SWZ podstawy wykluczenia. Oznacza to, iż
1) oświadczenie w zakresie braku podstaw wykluczenia musi złożyć każdy z wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
2) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału składa podmiot, który w odniesieniu do danego
warunku udziału w postępowaniu potwierdza jego spełnianie; dopuszcza się oświadczenie o
spełnianiu warunków złożone łącznie, tj. podpisane przez wszystkie podmioty wspólnie
składające ofertę lub przez pełnomocnika występującego w imieniu wszystkich podmiotów.
6. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub
doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na
zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji
których te zdolności są wymagane.
7. W przypadku, o którym mowa w pkt 6, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają
poszczególni wykonawcy. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ.
8. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z podmiotem występującym jako
pełnomocnik Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
9. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia podmiotowe
środki dowodowe (żądane od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona), o których

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogtoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy. Usługi



Ogłoszenie nr2021fBZP 00241565/01 z dnia 2021-10-21

mowa w rozdz. XII ust. 4 pkt 4. 1-4.2 SWZ należy przedłożyć odrębnie dla każdego
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
10. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez poszczególnych
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia kluczowych zadań
dotyczących przedmiotowego zamówienia na usługi.

6.7. ) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7. 1. ) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3. ) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4. ) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną
wprowadzone do treści tej umowy zawiera załącznik nr 4 do SWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy (tzw. Zmiany
kontraktowe w oparciu o art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp) w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, zgodnie z warunkami zawartymi w załączniku
nr 4 do SWZ.
3. Zmiana umowy może także nastąpić w przypadkach, o których mowa w art. 455 ust 1. pkt 2-4
oraz ust. 2 ustawy.

7. 5. ) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII - PROCEDURA

8. 1.) Termin składania ofert: 2021-10-29 10:00

8.2. ) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa. pl/pn/debowiec

8.3. ) Termin otwarcia ofert: 2021-10-29 10:30

8.4. ) Termin związania ofertą: do 2021-11-27

. ta

SEKRETARZ GMINY

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publiczny* Ogtoszenis o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w faybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi




